МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№61
ИМЕНИ АДАДНИМИКА ПАНТЕЛЕЙМОНА ЕФИМОВИЧА ЛАДАНА

П Р И К А З №186

от 30.08.2024г.

Об организации работы школьного хора «Персей»

С целью эстетического воспитания учащихся, раскрытия творческого
потенциала детей, повышения их культурного уровня в области музыкально-
хорового искусства, организации досуга учащихся п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу школьного хора «Персей» с 01.09.2024 учебного
года.

2. Назначить руководителем школьного хора «Персей» учителя музыки
Л.В.Руденско

2.1. Руководителю хора «Персей» разработать рабочую программу
внеурочной деятельности по художественно-эстетическому направлению в
соответствии с ФГОС ООО.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Е.С.Якимову.